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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 09.11.2016 № 1734
            г. Полысаево 
	О внесении изменений  в постановление администрации Полысаевского городского округа  от 08.09.2016 № 1361 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Социальная поддержка населения Полысаевского городского округа» на 2017 -2019годы»
	 



В связи с допущенной технической ошибкой:   


1. Внести в постановление администрации Полысаевского городского округа от   08.09.2016 №  1361   «Об утверждении  муниципальной программы Полысаевского городского округа «Социальная поддержка населения Полысаевского городского округа» на 2017-2019годы» следующие изменения: 


1.1.  пункт 1.18 подпрограммы 1 «Адресная помощь населению» раздела 7 «Программные мероприятия»   изложить в следующей  редакции:

	N  

п/п 
	  Наимено- 

   вание   

программных

мероприятий
	 Сроки 

 испол-

 нения 
	         Объем финансирования         
	 Ответ-  

ственный 

 испол-  

 нитель  

програм- 

  мных   

меропри- 

  ятий 

	
	
	
	Всего
	          В том числе:          
	

	
	
	
	
	Бюджет

Полысавского городского округа
	Област-

  ной  

бюджет 
	  Феде- 

ральный 

бюджет  
	Внебюд- 

 жетные 

 источ- 

  ники  
	

	 1  
	     2     
	   3   
	  4  
	  5   
	   6   
	   7    
	   8    
	    9   

	

	1.18


	Дополнительная мера социальной поддержки семей, имеющих детей в соответствии с законом Кемеровской области от 25.04.2011 года № 51-ОЗ «О дополнительной мере социальной поддержки семей имеющих детей »
	2017
2018
2019

	1191

1191

1191


	
	1191

1191

1191


	
	
	УСЗН ПГО





1.2  пункт 1.21 подпрограммы 1 «Адресная помощь населению» раздела 7 «Программные мероприятия»     изложить в следующей  редакции:         

	N  

п/п 
	Наименование   

программных

мероприятий
	 Сроки 

 испол-

 нения 
	         Объем финансирования         
	 Ответ-  

ственный 

 испол-  

 нитель  

програм- 

  мных   

меропри- 

  ятий 

	
	
	
	Всего
	          В том числе:          
	

	
	
	
	
	Бюджет

Полысавского городского округа
	Област-

  ной  

бюджет 
	  Феде- 

ральный 

бюджет  
	Внебюд- 

 жетные 

 источ- 

  ники  
	

	 1  
	     2     
	   3   
	  4  
	  5   
	   6   
	   7    
	   8    
	    9   

	

	1.21.
	Меры социальной поддержки в целях развития дополнительного социального обеспечения отдельных категорий граждан в рамках публично-нормативных обязательств
	2017
2018
2019
	8793

8793

8793
	
	        8793

8793

8793
	
	
	УСЗН ПГО



2.Опубликовать постановление  в городской газете «Полысаево». 


3. Постановление вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.01.2017 года.


4. Контроль за исполнением постановления возложить на           заместителя главы Полысаевского городского округа  по социальным вопросам  Л. Г. Капичникову.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                                    В.П. Зыков 

Лобанова
25383
А
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